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povinni zastupci titul jméno prijmeni funkce / organizace telefon e-mail
zastupce RT MAP Ing. Viaclav Valcik projektovy manazer 602 777 362 | valcik@muvalmez.cz
Karel Hlavica starosta obce Police 603 233 515 | starosta@obecpolice.cz
zastupci ztizovatela Skol | Mgr. FrantiSek | Svoboda starosta obce Branky 603 228 210 | oubranky@vm.inext.cz
PaedDr. Yvona Wojaczkova mISt(zSta,r OStka.v,v, mesta 727 811 184 | wojaczkova@muvalmez.cz
Valasské Mezifici
Mgr. Séarka Vedefova feditelka MS Kel¢ 571 641 393 | skolka.kelc@volny.cz
Mar. Jana Volfova ifg;‘;ig(a Lesni M5 721 101 526 | Isvcelka@gmail.com
vedeni Skol a ucitelé
Magr. Roman Petruzela feditel ZS a MS Kfizna | 731 118 440 | reditel @zsamskrizna.cz
Magr. Antonin Liebel MS, 7S a S5 pro 731117 932 | reditel@val-mez.cz

sluchove postizené
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Magr. Daniela Miklova teditelka ZS Vyhlidka | 571 614 221 | zsvyhlidka@zsvyhlidka.cz
Mgr. Milan Hendrych teditel ZS Safaiikova | 739 454 346 | skola@zssafarikova.cz
Magr. Milada Sindlafova feditelka ZS Le$na 571 635 148 | zslesna@zslesna.cz
zastupci  ze  Skolnich ” zastupce klubu Vrtule -
druin, $kolnich kluba Jan Kopfiva svét her a poznani 731973739 | kaskos@seznam.cz
zastupei ze  zdkladnich | o n Milada | Borovitkova | feditelka ZUS B-Art | 602 754 654 | 20rOvickova.milada@b-
uméleckych skol artskola.cz
zastupci organizaci
neformalniho vzdélavani | Mgr. Jifi Pernicky feditel SVC Domecek | 724 205 381 | pernicky-ddm@post.cz
a stiedisek volného Casu
. , zastupce radovan.vysmek@Kkr-
zastupce KAP Ing. Radovan | Vysmek Zlinského kraje a KAP 577043 718 Slinsky.cz
zéstupce rodici Alena Stritezska | retorent MEU ValaSske | 071 674 334 | stritezska@muvalmez.cz
Mezitici
zastupci  obci,  které
neztizugt Slf()lu’ ale déti a Martin Gerza starosta obce Oznice 725 016 029 | obecoznice@seznam.cz
zaci téchto obci
navstévuji Skoly v izemi
lokalni konzultant Odbor o socidlni
Agentury pro socidlni | Mgr. Veronika | Simkova o Pt 720976 394 | simkova.veronika@vlada.cz
sagleRovant zacleniovani (Agentura)
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. " manazer .
zastupce MAS Ing. Ondrej Neuman MAS Roznovsko 732 824 166 | info@masroznovsko.cz
zastupce Centra podpory 5
projektu SRP v daném | Ing. Radka Krckova NIDV, p.o. MSMT 770 106 770 | krckova@nidv.cz
kraji (NIDV)
Pi‘edseda Ridiciho vyboru MAP II
titul jméno pFijmeni funkce / organizace telefon e-mail
piedseda RV MAP
Magr. Frantisek | Svoboda starosta obce Branky 603 228 210 | oubranky@vm.inext.cz
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